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Z ogromną przyjemnością oddajemy w Wasze ręce pierwszy numer 

reaktywowanej szkolnej gazety w odświeżonej formule. Zachęcamy do lektury i 

gorąco zachęcamy do współpracy. Jeżeli macie głowę pełną pomysłów lub 

chcecie sprawdzić się w roli reportera to nasze drzwi stoją dla Was otworem.  

 

Wydawcy: 

Paulina Góral-Guntuku 

Marceli Chomicz 

Redaktor Naczelna: 

Sandra Stojanowska 
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Reaktywacja Szkolnej Gazety!  

 

Od 14 października oficjalnie powraca szkolna gazeta. Przeszło 10 lat temu 

Pani Małgorzata Soloch była inicjatorem oraz opiekunem redakcji. Wówczas 

ukazywał się miesięcznik Szkolny Mikser. W porównaniu z poprzednią wersją 

wprowadziliśmy wiele zmian. Podążamy z duchem czasu i teraz gazeta będzie 

wydawana w formie elektronicznej. Nazwa także uległa zmianie – staliśmy się 

Szkolnym Mixem. Chcemy umożliwić uczniom branie udziału w podejmowaniu 

decyzji, które ich dotyczą (poprzez m.in. ankiety na Facebook'u). Będziemy na 

bieżąco relacjonować wydarzenia z naszej szkoły. Wszędzie, gdzie będą nasi 

uczniowie (nawet poza szkołą), tam pojawią się nasi reporterzy. Będziemy 

przeprowadzać bardzo ciekawe wywiady z nauczycielami. W gazecie umieścimy 

także recenzje filmów, seriali i książek. Nie zabraknie również newsów ze świata 

sportu oraz różnorodnych poradników. Za pośrednictwem naszej gazety będziecie 

mogli przekazać pozdrowienia oraz wziąć udział w głosowaniu na najlepszą 

piosenkę miesiąca. W skład Redakcji wchodzą uczniowie szóstych, siódmych 

oraz ósmych klas, ale nasze redakcyjne drzwi są otwarte dla wszystkich uczniów. 

Wydawcami Szkolnego Mixa, a jednocześnie opiekunami Redakcji są 

Pani Paulina Góral-Guntuku i Pan Marceli Chomicz. Sandra Stojanowska objęła 

stanowisko Redaktor Naczelnej, jej zastępcami zostały Ola Tymczyn oraz Oliwia 

Kruk. Pani Małgorzata Soloch nadal bardzo nas wspiera i została Korektorem, 

czyli dba o poprawność językową i ortograficzną naszych tekstów, jak przystało 

na szkolny korektor, którego z zamiłowaniem używacie.  

 

Adam Ilnicki 
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„Liczy się TWÓJ głos!” 

 

Obecny rok szkolny jest szczególny, ponieważ REAKTYWUJEMY 

szkolną gazetkę! Znajdziecie w niej relacje z życia szkoły, newsy sportowe, 

recenzje książek, seriali i filmów, horoskop i wiele innych ciekawych treści. 

Hasło tego roku szkolnego brzmi „Liczy się TWÓJ głos”. Pragniemy, aby każdy 

uczeń poczuł, że ma wpływ na rozwój naszej placówki oraz zmiany, w niej 

zachodzące. Wasze zdanie jest bardzo ważne! Dlatego na facebook’owym profilu 

Szkolnego Mixa będą pojawiać się ankiety na różne tematy. Zachęcamy Was 

gorąco do głosowania, ponieważ każdy oddany głos się liczy. Dzięki temu 

będziecie mieli wpływ na organizowane w szkole przedsięwzięcia. Swoje 

pomysły na zmiany w naszej szkole możecie również zgłaszać do Samorządu 

Uczniowskiego, wszystkie propozycje na pewno zostaną rozpatrzone.  

 

Oliwia Kruk 
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Wywiad z Panią Dyrektor mgr inż. Moniką Wróbel 

 

S.S.: Wcześniej pracowała Pani w szkole 

średniej, jak odnajduje się Pani w szkole 

podstawowej? Dostrzega Pani duże różnice 

między pracą z młodzieżą w szkole średniej, 

a uczniami naszej placówki? 

M.W.: Po trzech latach pracy 

odnalazłam się, ale początek nie był 

łatwy. W średniej szkole było dużo 

ciszej niż w szkole podstawowej, 

aczkolwiek tu jest dużo weselej! To 

jest ta zasadnicza różnica, poza tym 

młodzież wszędzie w zasadzie jest taka sama.  

O.T.: Czy w Pani ocenie uczniowie wykorzystują wszystkie możliwości, które daje im szkoła i 

nauczyciele? Prosimy o dobrą radę – na czym powinniśmy się szczególnie skupić przed 

egzaminem ósmoklasisty? 

M.W.: Na pewno was tutaj nie zaskoczę, mówiąc, że nie wykorzystujecie 

wszystkich możliwości, jakie wam oferują szkoła i nauczyciele. Aczkolwiek, z 

tego, co słyszę, czerpiecie bardzo wiele. Nauczyciele mają bardzo duży zasób 

wiedzy i umiejętności, szczególnie, że są egzaminatorami. Czy z tego 

korzystacie? Czy w całości? Musicie sami odpowiedzieć na te pytania. Z dobrą 

radą też was nie zaskoczę. Po pierwsze musicie iść tą drogą, którą wskazują wam 

nauczyciele, bo oni mają w tym temacie duże doświadczenie. A po drugie – 

ćwiczyć, ćwiczyć… Praktyka czyni mistrza – taka rada z pewnością przyda Wam 

się w przyszłości. 

Sz.Sz.: Czy lubi Pani swoją pracę? Dlaczego? 

M.W.: Uwielbiam pracę z młodzieżą; lubię być dyrektorem, chociaż jest to praca 

bardzo odpowiedzialna i wyczerpująca. Sprawia mi wiele satysfakcji. Praca z 

młodzieżą jest ciekawa i to też powoduje, że chce się rano wstać, odpalić 
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samochód i przyjechać do tego samego miejsca dzień w dzień. 

S.S.: Gdy zaczynała Pani pracę w szkole to spodziewała się, że zostanie w przyszłości 

dyrektorem? 

M.W.: Nie! Faktycznie nie brałam tego pod uwagę. Przeszło 20 lat temu zaczęłam 

pracę w szkole, jak nauczyciel. Od dziecka o tym marzyłam. Natomiast nie 

myślałam, że zostanę dyrektorem. Troszeczkę inaczej potoczyły się moje losy niż 

początkowo przypuszczałam. Mało tego, gdy po raz pierwszy zostałam pełniącym 

obowiązki dyrektora, byłam przerażona: ogromem pracy, który był przede mną; 

wiedzą, którą muszę posiąść. Aczkolwiek cieszę się, że jestem tu, gdzie jestem. 

O.T.: Co Pani czuje, gdy dowiaduje się o osiągnieciach naszych uczniów? 

Jestem przede wszystkim bardzo dumna. Każdy sukces, nawet najmniejszy, 

powoduje, że cieszy mi się cała twarz i dusza. Uważam, że to jest wspaniałe, gdy 

młodzież i dzieci chcą osiągać sukcesy, a nam dorosłym sprawia to wiele radości. 

Sz.Sz.: Jak ocenia Pani pracę Samorządu Uczniowskiego naszej szkoły? Jakie oczekiwania ma 

Pani wobec „nowego” Samorządu? 

M.W.: Ale sobie pytanie wybraliście (śmiech). Oczywiście, że oceniam prace 

samorządu uczniowskiego dobrze, ale nigdy nie ma tak, żeby nie mogło być 

lepiej. Są jeszcze takie pokłady, które moglibyśmy jako grupa wspierająca się, 

czyli wy, nauczyciele i ja, jako dyrektor zrobić jeszcze więcej dla szkoły. Przede 

wszystkim podoba mi się to, że samorząd uczniowski podejmuje się 

samorządności. To jest bardzo satysfakcjonujące dlatego, że społeczność 

uczniowska musi po pierwsze dbać o swoje interesy, a po drugie dbać o dobry 

wizerunek szkoły. Czego bym oczekiwała? Właśnie tego, żebyśmy 

współpracowali, żebyśmy wspólnie omawiali pomysły i problemy, jakie się 

pojawiają, bo takowe na pewno gdzieś po drodze będą. Ale przed wszystkim 

żebyście włączali się bardzo intensywnie w życie szkoły, bo to wasza szkoła. 

O.T.: Jaka była Pani reakcja na wiadomość o reaktywacji szkolnej gazety? Czy to dobry 

pomysł, aby uczniowie mogli częściowo decydować o tym, co dzieje się w naszej szkole? 

M.W.: Ucieszyłam się i to bardzo. Cieszę się, że wróciliście do pomysłu, który 

był już kiedyś w szkole wykorzystany, ale jeszcze bardziej podoba mi się to, że 
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idziecie z duchem czasu, czyli jest to gazeta w formie elektronicznej. Z tym 

zasięgiem jesteście w stanie objąć większą rzesze ludzi i myślę, że to jest 

wspaniałe. No i oczywiście, jak wspomniałam wcześniej to jest bardzo dobry 

pomysł, aby uczniowie mogli wspólnie decydować o tym co się dzieje w szkole, 

mieć realny wpływ na nią. Oczywiście pod czujnym okiem osób, które wiedzą w 

jakich sprawach wam pomóc i jaki kierunek nadać waszym działaniom.  

S.S.: Czy jako uczennica chętnie chodziła Pani do szkoły? Chętnie wraca Pani myślami do 

tamtych czasów? 

M.W.: (śmiech) Cóż może odpowiedzieć dyrektor szkoły na takie pytanie... 

Oczywiście, że lubiłam chodzić do szkoły, niezmiennie cieszyłam się codziennie, 

wstając przed 8:00 i wędrując tutaj. Bo właśnie do tej szkoły chodziłam. Tak 

całkowicie poważnie, to na pewno zdarzały się momenty, gdy nie zawsze chciało 

się wstawać; bolała głowa, brzuszek, paluszek – szkolne wymówki. Patrząc 

z perspektywy czasu to jednak zdecydowanie więcej było dni, w których chciało 

się do szkoły iść niż tych kiedy niekoniecznie. Czy chętnie wracam myślami? 

Oczywiście, że tak. Spotykam się z kolegami, koleżankami z tamtych lat; 

wspominamy czasami. Mało tego – kolegów, koleżanek dzieci są w tej szkole. 

Patrząc na nie wracam myślami do czasów, gdy sami byliśmy tacy mali. 

S.S.: Jakie ma Pani zainteresowania poza szkołą? 

M.W.: Jest ich sporo, ale o wszystkich nie będę mówić. Przede wszystkim, co od 

lat mnie najbardziej cieszy, to czytanie książek. Uwielbiam czytać, głównie 

powieści sensacyjne i kryminalne. Literaturę naukową zostawiam w pracy. Poza 

tym lubię spacery z moimi pieskami: Miśką i Tośką. Sprawiając im przyjemność 

robię też coś dla swojego zdrowia.  

S.S.: Dziękujemy za rozmowę. Uczniowie na pewno chętnie poznają dyrektora szkoły z trochę 

innej strony niż ta, którą widzą na co dzień.  

M.W.: Również bardzo dziękuję. 
 

Sandra Stojanowska, Ola Tymczyn, Szymon Szymkiewicz 
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Rozpoczęcie roku szkolnego 

 

Koniec... 

Plaży, słońca i jeziora. 

Czas spakować szkolne plecaki, 

temperować ołówki i kupić zeszyty, ponieważ skończyły się wakacje. U nas 

wszystko zaczęło się od mszy świętej, w czasie której ksiądz życzył nam 

sukcesów w nowym roku szkolnym. Po nabożeństwie wszyscy ruszyli w stronę 

szkoły, gdzie miał odbyć się apel. Na dziedziniec, z honorami został wniesiony 

sztandar, następnie zaśpiewaliśmy hymn. Pani Dyrektor Monika Wróbel wraz z 

Panem Burmistrzem Stanisławem Kozłowskim uroczyście otworzyli nowy rok 

szkolny. Po oficjalnej ceremonii wszyscy rozeszli się do klas, gdzie zapoznali się 

z planem lekcji. Uczniowie klas 5 i 6 spotkali się w nowym gronie. Na korytarzach 
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opowiadań i wspomnień z wakacji nie było końca. Wielu z nas zostało po szkole, 

by kontynuować swoje opowieści  oraz postawić sobie cele na rok szkolny 

2019/2020. Życzymy wszystkim samych sukcesów i przełamania własnych 

słabości i barier w nowym roku szkolnym. Nauczycielom życzymy mnóstwo 

wyrozumiałości, cierpliwości oraz siły do dalszego wykonywania z pasją swojego 

zawodu. W końcu wszyscy gramy do jednej bramki. 

 

Ala Misiukiewicz i Lilianna Waszkiewicz 
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego 

 

 W tym roku zgłosiła się rekordowa liczba kandydatów na 

przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego. Od 30.09.2019 do 8.10.2019 

trwała aktywna kampania wyborcza. Mogliśmy zobaczyć liczne plakaty na 

korytarzach naszej szkoły. Kandydaci pomysłowo zabiegali o głosy wyborców. 

Programy wyborcze były bardzo ciekawe, a zarazem możliwe do zrealizowania. 

Ten czas umilały nam również cukierki, balony i babeczki.  

W dniu  10.10.2019 odbyły się wybory. Na stanowisko przewodniczącej 

Samorządu Uczniowskiego wybraliście Oliwię Jaczyńską, jej zastępcą została 

Sandra Ikoniak, a sekretarzem Alicja Iwaszkiewicz.  

Członkowie redakcji Szkolnego Mixa serdecznie gratulują!  
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Oktoberfest – Wyjazd dziecięco-młodzieżowej Orkiestry Dętej    

do Rehfelde  

 

W sobotę 5.10.2019 nasza Orkiestra wraz ze Strzelecką Orkiestrą Dętą, 

udała się do niemieckiego Rehfelde, aby zagrać koncert na wydarzeniu typu 

Oktoberfest. Jest to święto odpowiadające polskim dożynkom. Wczesnym 

rankiem nasi uzdolnieni muzycznie uczniowie wyruszyli do Rehfelde. Po dotarciu 

na miejsce czekał na nich posiłek oraz rozgrzewająca herbata. Organizatorzy całej 

imprezy uroczyście powitali swoich gości i zaprosili do wspólnego świętowania. 

Orkiestra pod czujnym okiem kapelmistrza Romana Stefaniaka zagrała cudowny, 

niezapomniany koncert zakończony oklaskami widzów. Mimo nie sprzyjającej 

pogody każdy wyśmienicie się bawił i wrócił do domu z uśmiechem na twarzy.  

 

 

Oliwia Kruk 
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MDK proponuje 
 

 

Dnia 8 października udaliśmy się do Miejskiego Domu Kultury, aby 

porozmawiać z Panią Dyrektor Joanną Olszewską-Gredką. Pani Asia 

opowiedziała nam o planie MDK i o ofertach, jakie może zaproponować. W 

najbliższym czasie zostanie zorganizowany Bieg Niepodległości 11 listopada 

oraz Pchli Targ 16 listopada. Oprócz tego jest możliwość zorganizowania zabawy 

andrzejkowej oraz innych imprez po dogadaniu się z Panią Olszewską-Gredką. 

Dom Kultury jest otwarty na propozycje uczniów i stworzenie zajęć 

odpowiadających ich potrzebom. Chcielibyśmy osobiście zaprosić was do 

uczestniczenia w tych zajęciach, ponieważ są zróżnicowane i każdy znajdzie coś 

dla siebie. Poniżej znajdziecie szczegółowy wykaz zajęć organizowanych przez 

MDK w tym roku. 

Ala Iwaszkiewicz i Szymon Szymkiewicz 
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Marysia Malinowska 

Szkoła 
 

Szkołę można nazwać naszym drugim domem, bo jest dla nas schronem. 

Są tu bardzo sympatyczni nauczyciele, którzy nauczą nas bardzo wiele. 

 

W naszej szkole można odczuć życzliwość, jak i także sprawiedliwość. 

Niestety nie ma przebacz z nauczycielami, bo męczą nas ciągłymi zadaniami. 

 

Jednak to jest dla naszego dobra, ale to nie to samo co zupa z bobra. 

Czuję się fantastycznie w naszej szkole, bo do popisu jest duże pole. 
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Recenzja filmu 

 

W swoim życiu widziałam wiele filmów, 

które zrobiły na mnie wielkie wrażenie. ,,Trzy 

kroki od siebie’’ jest jednak dziełem, którego 

nigdy nie zapomnę. Reżyserem jest Justin 

Baldoni, główne role grają Haley Lu 

Richardson i Cole Sprouse.  Czy wyobrażasz 

sobie, że się zakochujesz, choć nie wolno ci 

nawet dotknąć drugiej osoby? Jedyną szansą 

Stelli na przeżycie są nowe płuca. Życie 

dziewczyny to ciągły pobyt w szpitalu, 

przyjmowanie leków i ciągłe oczekiwanie na 

przeszczep.  W tym czasie musi utrzymywać bezpieczną odległość od wszystkich, 

żeby nie narażać układu odpornościowego osłabionego nieustanną walką 

z zakażeniami. Will już dawno porzucił nadzieję na wyleczenie. Gdy tylko 

skończy osiemnaście lat, kończy z leczeniem i chce zwiedzać świat. Stella wie, 

że powinna się trzymać od Willa z daleka. Wystarczy jeden oddech, jeden 

pocałunek, by jedno zaraziło drugie. Oboje są świadomi, że mogą umrzeć. Ale im 

więcej spędzają ze sobą czasu na szpitalnych korytarzach narzucony, tym bardziej 

dystans między nimi jest nieludzką karą. Czy trochę bliskości to naprawdę wyrok 

śmierci dla nastolatków? Ten seans to dramat o nieuleczalnej chorobie, jaką jest 

mukowiscydoza, i miłości, która rozkwita pomimo zakazów. Cały film kończy 

się bardzo pouczającym cytatem, którym postanowiłam się kierować. ,,Życie jest 

zbyt krótkie by marnować z niego choćby sekundę’’ 

Ola Tymczyn 
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Recenzja książki ,,Sposób na Elfa" autorstwa Marcina Pałasza 
 

Zacznijmy od początku. Znajdujemy 

się we Wrocławiu, od razu poznajemy dwie 

główne postacie "Dużego" i "Młodego", które 

przedstawiają samego autora i jego syna. Są 

to postacie napisane bardzo lekko i 

przyjemnie, nie musimy zbytnio pobudzać 

naszej wyobraźni, aby powstał w naszym 

umyśle obraz wyglądu danego bohatera, który 

inne książki  przedstawiają w miniony 

sposób: "miał on zakrzywione nos, krzywe 

zęby i wyraziste, wielkie oczy w kolorze nieba 

o brzasku". 

W zamian dostajemy proste do odczytania obrazki w stylu kreskówkowym, 

spodobają się one każdej starszej oraz młodszej osobie. Duży jest bardziej 

poważną osobą z tej dwójki, czuć od niego miłość do syna. Na każdym kroku 

prowadzą ze sobą lekkie i dowcipne dialogi, które potrafią przywołać uśmiech na 

twarzy nie jednego czytelnika. Jest jednocześnie bardzo troskliwy 

i odpowiedzialny, darzy syna zaufaniem i szacunkiem, tworzy wprost wymarzoną 

relacja z swoim dzieckiem. 

Z drugiej strony mamy nastoletniego Młodego. Nieco kontrastuje z 

postacią jego taty. Jak to nastolatek szybko się zakochuje i odnajduje swoje nowe 

sympatie, jest bardzo aktywny oraz odważny, czasami uważa ojca za 

nadopiekuńczego, ale są to bardzo skrajne momenty, które prędko są zapominane 

przez odbiorców. Ufa swojemu tacie i bardzo go kocha, jest to bardzo wyraźna 

relacja syna z jego ojcem. 

W pewnej chwili odnajdują psa na stronie schroniska. Ma on ogromne, 

odstające uszy i niezwykle przyjazny pyszczek, jest on młodym nierasowym 
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psem. Zostaje on przez nich adoptowany i jednocześnie staje się tytułowym 

bohaterem książki. 

Postać Elfa jest również wyjęta z życia prywatnego autora, jest to jego pies, 

w książce nawet znajdują się jego zdjęcia w zabawnych pozycjach, razem 

z narysowanymi postaciami "jego" ludzi.  

Elf to pies bardzo ruchliwy, zabawny i inteligentny, kocha swoich ludzi do 

granic  możliwości. Jak sam uważa "oswaja ich", aby zostali idealnymi 

opiekunami. Karmili o właściwej porze, sprzątali po nim na spacerach, 

wyprowadzali na nie o właściwej godzinie i nie zapomnieli dorzucić jakichś 

przysmaków. Tę postać darzymy sympatią od pierwszych stron, zresztą 

przywiązujemy się do wszystkich bohaterów, którzy są umieszczeni w tej książce, 

jak już wspominałam zostali oni świetnie napisani. 

Całość książki jest opowiadana narracją pierwszoosobową, jest to ogromna 

zaleta gdyż łatwiej jest nam zrozumieć toczące się sytuacje. Wśród tekstu 

nadchodzą momenty, w których historia jest przedstawiona od strony Elfa. 

Opowiada on w bardzo dowcipny sposób o dziejących się sytuacjach i chwali 

swoimi osiągnięciami oraz dzieli miłością do jego ludzi.  

Jak można się domyślić książka opowiada o przygodach Elfa, Dużego i 

Młodego,  są one  bardzo przyjemne i  przedstawione w świecie rzeczywistym , 

choć czasem seceny są podkolorowane, aby były jeszcze lepsze i przyjemniejsze. 

Czytając możemy poczuć emocje towarzyszące autorowi podczas pisania tego 

dzieła, wylewają się one wprost ze stron.  

Książka relaksuje i pozwala odpocząć od ciężkich tomów czekających na 

regale. Możliwość poczytania jej po ciężkim dniu w szkole jest bardzo 

uspokajająca i przywołująca mimowolny uśmiech. Z mojej własnej strony 

przyznałabym jej bez wahania 10/10 😊  

Dominika Niczypor  
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Ciekawostki  

 

Czy wiesz, że miś Wojtek znalazł się w armii Gen. Andersa, 

ponieważ żołnierze idący do Palestyny kupili go od chłopca? 

Chłopiec miał na szyi torbę w której był mały miś. Żołnierze 

odkupili go za odrobinę lokalnej waluty oraz sporą konserwę 

 

W Singapurze zabronione jest żucie gumy, ponieważ powszechne 

było przylepianie zużytych gum do aut, pociągów i innych 

obiektów na stacjach metra – gdzie przylepiane gumy 

powodowały blokowanie drzwi pociągów i inne zakłócenia ruchu. 

Za złamanie zakazu grozi mandat w wysokości 1000 dolarów 

singapurskich. 

 

14 października to nie tylko Dzień Nauczyciela, lecz także 

Światowy Dzień Mycia Rąk, zainicjowany przez Organizację 

Narodów Zjednoczonych w 2008 roku. Akcja ma zachęcać 

wszystkich ludzi – a zwłaszcza dzieci – do regularnego mycia rąk. 

 

Oliwia Kruk i Adam Ilnicki 
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DIY 
 

Zwykłe ołówki są nudne, chcesz aby twoje były oryginalne? 

Mamy na to sposób. Do tego będą Ci potrzebne: kolorowe 

tasiemki, nożyczki i ołówki.Weź ołówek i obklej go wybraną 

przez siebie tasiemką, nie potrzebne części odetnij. I tak w 

prosty sposób możesz mieć super kolorowy ołówek. 

 

 Nie chcesz mieć kolejnych złych ocen ze sprawdzianu lub kartkówki? 

Zaznacz notatki kolorowymi pisakami lub napisz 

najważniejsze informacje na kolorowych karteczkach. Zaklej 

je bezbarwną taśmą klejącą i naklej tam gdzie, spędzasz 

najwięcej czasu, mimowolnie będziesz na nie zerkał i wtedy 

twój mózg zapamięta zapiski, więc na pewno nie będziesz 

miał pustki w głowie w czasie sprawdzianu. 

 

Zawsze wstajesz wcześnie rano, żeby się spakować i nie zapomnieć żadnych 

rzeczy do szkoły? Możesz spakować się wieczorem i 

wszystko przygotować. Zyskasz parę minut, żeby dłużej 

pospać. Jeśli rzeczy do zapamiętania jest za dużo, możesz 

użyć zwykłych karteczek samoprzylepnych i przylepić je 

na drzwi. Wychodząc z pokoju, będziesz mieć pełną listę 

tego, czego potrzebujesz. Warto również zainstalować w 

swoim Smartfonie aplikację, która umożliwi nam przypięcie do ekranu głównego 

karteczki „niezapominajki”. Za każdym razem, gdy odblokujesz swój telefon 

spojrzysz na listę rzeczy do zrobienia.  

 

Alicja Misiukiewicz i Lilianna Waszkiewicz  
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Zawody Golickiej Mili  
 

W piątek 27 września odbyły się zawody XXI Golickiej Mili. Rozpoczęły 

się one uroczystym otwarciem zawodów przez Wójta Górzycy oraz zastępcę 

Burmistrza Słubic. Po uroczystym wstępie zaczęły się biegi. W Golicach co roku 

w każdym wyścigu premiowanych jest sześć miejsc.  

 

W pierwszym biegu pobiegły dziewczynki z rocznika 2013 i młodsze. 

Niestety nikt z Ośna w nim nie startował. Pierwsza uczestniczka z naszej szkoły, 

Lidia Tyczyńska  wygrała swój bieg w roczniku 2012,dodajmy, że był to jej debiut 

na Golickiej Mili. W rocznikach 2011 i 2010 nie brali udziału reprezentanci 

z Ośna, ale w końcu w dziewiątym biegu, w  którym biegły dziewczyny z rocznika 

2009, trzy dziewczynki były na podium. Iga Mizerska była trzecia, Klarysa Baca-

Chomicz  czwarta, a Karina Garczyk  piąta.  

 

W kolejnych zmaganiach uczestnicy z naszej szkoły odnieśli największy 

sukces, ponieważ mieliśmy także trzy osoby na podium (również w roczniku 2009 

- chłopcy), ale dwie osoby były na dwóch pierwszych pozycjach i to na ostatniej 

prostej rozstrzygnęły się losy biegu. Na pierwszym miejscu znalazł się Kamil 

Bąk, który wyprzedził Jacka Biernackiego, natomiast czwarte miejsce zajął 

Krystian Waszkiewicz. Kamil Bąk wygrał te zawody już czwarty raz.  

 

Jedenasty bieg też dawał nam powody do zadowolenia, ponieważ 

dziewczęta z rocznika 2008 zajęły trzy miejsca na podium. Na najwyższym 

stopniu znalazła się Zuzanna Gołębiowska, czwarta była Pola Tiuchtiej, 

a Malwina Sawicka  piąta.  

 

Dwunasty bieg mógł dawać powody do radości, ponieważ mieliśmy dwie 

osoby na podium: Szymona Gwizdka i Wiktora Łobaczewskiego, ale pozostawił 
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również niedosyt, bo Szymon został wyprzedzony na ostatniej prostej i był drugi, 

Wiktor mieliśmy dwie osoby na podium. Szymon Gwizdek został wyprzedzony 

na ostatniej prostej i był drugi, Wiktor był piąty. 

 

Później przez kilka biegów nasi uczniowie zajmowali pojedyncze miejsca 

na podium. Lucyna Zarzecka była piąta w roczniku 2007, a Piotr Szczeciński 

szósty w biegu chłopaków tego samego rocznika.  

 

W piętnastym biegu, w którym startowały dziewczyny z rocznika 2006 

uczennica z Ośna, Beata Byszko zajęła pierwsze miejsce. W biegu dziewcząt 

z roczników 2004-2005 piąte miejsce zajęła Amelia Nawrocka, która biegała 

z dziewczynami o rok starszymi.  

 

W osiemnastym biegu startowali uczniowie również z roczników 2004-

2005. Ten start był bardzo interesujący, ponieważ startowali w nim obecni 

uczniowie z Ośna oraz nasi absolwenci. Drugie miejsce zajął nasz były 

wychowanek Dominik Fudalin , a piąty był obecny uczeń naszej szkoły Marcel 

Molsa. Na pochwałę zasłużył też Igor Tiuchtiej, który zajął ósme miejsce. 

 

W jednym z ostatnich biegów drugie miejsce zajęła była absolwentka 

naszej szkoły Nikola Szczecińska. Po biegu każdy zawodnik mógł zjeść zupę 

grochową i napić się gorącej herbaty. Po wszystkich biegach i koronacjach 

uczniowie zadowoleni wrócili autobusem do Ośna. 
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Marek Trzeciak  
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Wicelider pokonany! 

 

W zaległym meczu 9 kolejki wojewódzkiej ligi trampkarza udaliśmy się do 

Zielonej Góry na mecz z 

niepokonaną do tej pory 

drużyną AP II MM. Po 

zaciętym i wyrównanym 

pojedynku  zwyciężyliśmy 

ostatecznie 2:0. Brawa za postawę dla całego zespołu! 

Po meczu czekała na nas miła niespodzianka, Kacper Kobyłecki zaprosił cały 

zespół na pizzę, była to pizza pożegnalna, ponieważ słynny "Kobyłka" od 

września reprezentuje barwy zielonogórzan. Dodatkowo Kacper w ramach 

podziękowań dla klubu i trenera Piotra Dmuchowskiego przekazał bezcenną 

koszulkę Roberta Lewandowskiego wraz z podpisem!  

Kacper! Dziękujemy za wspólnie przeżyte przygody na piłkarskim boisku jak i 

poza nim; oraz życzymy kariery nie gorszej niż wspomnianego Roberta 

Lewandowskiego! 

Igor Tiuchtiej  
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meMIX 
 

 

Zestawił: Nikodem Piechocki  
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MIX muzyczny 
 

W tym numerze prezentujemy Wam playlistę naszej redakcji. W październiku 

będziecie mogli oddawać głosy w ankiecie na naszym facebookowym profilu, 

najczęściej wybierana dziesiątka zostanie przedstawiona w listopadowym 

wydaniu Szkolnego Mixa.  

Olivia Garczyk 

1. Tones And I – Dance Monkey 

2. Sylwia Grzeszczak – Rakiety  

3. Jax Jones, Bebe Rexha –Harder 

4. Daj To Głośniej – Mama ostrzegała 

6. A-ha – Take On Me 

7. Imagine Dragons – Beliver  

8. Ariana Grande – God Is A Woman  

9. Dua Lipa – Hotter Than Hell 

10. Anna Naklab feat. Alle Farben & Younotus – Supergirl 

 

Spotted Mix 

 

Spotted Mix to kolumna, w której chcielibyśmy zamieszczać wasze ogłoszenia. 

Zgubiłeś coś? Napisz do nas! Jesteś dobry z jakiegoś przedmiotu i chciałbyś 

pomóc innym uczniom? Napisz do nas! Tego typu oferty możecie do nas 

przesyłać w wiadomości prywatnej na naszym profilu facebookowym, a my je 

opublikujemy. 

Oliwia Kruk  
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Horoskop  

 

 

Baran 21.03-19.04 

Niedługo staniesz przed ważnym wyborem, który może wpłynąć na twoje życie. 

Merkury i Wenus radzą ci skupić się teraz na sobie i swoich celach. 

Byk 20.04-22.05 

Wpadłeś/wpadłaś komuś w oko. Może to czas na miłość?  

Bliźnięta 23.05-21.06 

Los ci sprzyja! Wkrótce poznasz nowe osoby, które pomogą ci w osiągnięciu 

twoich celów. 

Rak 22.06-22.07  

Uważaj na fałszywych ludzi, którzy cię otaczają. To czas próby, w którym okaże 

się, kto jest twoim prawdziwym przyjacielem. 

Lew 23.07-23.08  

W tym miesiącu mogą mieć miejsce zdarzenia, które na zawsze pozostaną w 

twojej pamięci. Trzymaj się z dala od osób, których imię zaczyna się na literę A! 

Panna 24.08-22.09  
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W ciągu 3 tygodni napotkasz wiele przeszkód, lecz również wiele szczęśliwych 

chwil. Staraj się skupić na jednym realnym celu, niż gnać za kilkoma 

niemożliwymi! 

Waga 23.09-22.10  

Niedługo spotkasz miłość swego życia, która nie zauważy twoich zalotów. 

Spróbuj być bardziej sympatyczny/-na dla otoczenia, a możliwe, że to się zmieni! 

Skorpion 23.10-21.11  

Za kilka dni spotka Cię wielkie szczęście. Postaraj się być bardziej pracowity/ta, 

a po kilku dniach zobaczysz tego efekty! 

Strzelec 22.11-23.12 

Jeśli chcesz zrobić na kimś wrażenie, nie czekaj! Jowisz rozgościł się w twoim 

znaku zodiaku i wyjątkowo ci sprzyja. 

Koziorożec 24.12-19.01 

Sprzyjające ci znaki to Lew i Wodnik, z nimi każdego dnia będzie ciekawie. 

Unikaj Strzelca, który zawsze wie wszystko najlepiej. 

Wodnik 20.01-18.02 

Zapragniesz w tym miesiącu odmiany, będziesz odważny i przedsiębiorczy. 

Twoje pomysły wyprzedzać będą to, co myślą i robią inni. 

Ryby 19.02-20.03 

Ktoś bardzo atrakcyjny zacznie patrzeć na ciebie z podziwem i zainteresowaniem. 

Nie popisuj się jednak za bardzo podczas randek, bo partner może się znudzić 

twoimi zbyt długimi monologami. 

 

Olivia Garczyk, Sandra Stojanowska, Ola Tymczyn  
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Konkurs! 

 

Do wygrania dwie podwójne wejściówki do Parku Trampolin SkokoLoco ważne 

do końca listopada. 

Co zrobić, żeby je zdobyć? 

1. Wystarczy wykazać się odrobiną kreatywności i szczyptą pomysłowości! 

Zaprojektuj logo naszej szkoły lub Samorządu Uczniowskiego. 

2. Pamiętaj, że logo musi zawierać pełne nazwy (Szkoła Podstawowa im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Ośnie Lubuskim; Samorząd Uczniowski)! 

3. Projekt prześlij na nasz adres mailowy: szkolny.mix@onet.pl (W tytule 

maila napisz: Konkurs – Logo; nie zapomnij się podpisać). 

4. Zgłoszenia przyjmujemy do 31.10.2019.  
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